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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, Comma 10, D.P.R. 322/1993)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periüdo di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21ll2417325812969 - 000039 DICHIARAZIONE presentata il 24/ll/2021

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
 g=35Eflß2ggfl§§É==fififi=;==g:==$2flflHQ__flÈZZHZH======='.:=á3*_1£å£š==äEBHH__ÈÈÉ===vTu==È====¦====:¦======¬flJ..HflflIlÈHÈÉ-_ÉÉÉÉ=ÉÈÉ==ÉÉTuÉ'É3=¦='-3:1:-'22H=2=EHHHÉÈÉÈ===ÈÉÉÉÉÉÉ= 

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadrü VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO

Dichiarazione Correttiva nei termini : NO
Dichiarazione integrativa : NO
Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO
Dichiarazione integrativa errori contabili: NO
Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : POLVANI FABRIZIO
Codice fiscale : PLVFRZ62P07Z133E
Partita IVA : ---
Cessazione attivita' : NO

EREDE, CURATORE Cognome e nome : ---
FALLIMENTARE O Codice fiscale : ---
DELL'EREDITA', ETC. Codice carica : --- Data carica - ---

Data inizio procedura : ---
Data fine procedura : ---
Procedura non ancora terminata: ---
Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: 01705160511
TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato
dichiarazione: NO
Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO
Data dell'impegno: 09/09/2021

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---
Codice fiscale C.A.F.: ---
Codice fiscale professionista ---

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : ---
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto le scritture contabili : ---

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RC:l RH:1 RM:1 RN:l RP:l RR:1 RV:1 RX:1 FA:1
Numero di moduli IVA: ---
Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO
Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO
Esonero da1l'apposizione del visto di conformità: NO
Situazioni particolari : --

L'Agenzia delle Entrate provvedere' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente.
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 24/11/2021
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, Comma 10, D.P.R. 322/1993)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periüdü di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21l12417325812969 - 000039 DICHIARAZIONE presentata il 24/11/2021
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DATI DEL CONTRIBUENTE Cügnüme E nome : POLVANI FABRIZIO

Cüdice fiSCal& : PLVFRZ62P07Z133E

Quadri compilati

LM006001

LM0l1001

LM034003

LM039001

RN001005

RN02600l

RN043002

RN043003

RN043005

RN043006

RN045002

RN046001

RV002002

RV010002

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

: RC RH RM RN RP RR RV RX FA

O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO --

SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

REGIME FORFETARIO

SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

COMPLESSIVO

REDDITO

IMPOSTA

REDDITO

IMPOSTA

REDDITO

IMPOSTA NETTA

BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE

BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE 600,00

RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE --

IMPOSTA A DEBITO «-

IMPOSTA A.CREDITO 4.462,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 273,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 93,00

-u.-I

-1....

-_-c

21.846,00

l.9??,00

476,00
..-1

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 24/11/2021
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COGNOME NOME

020008 |POLvANI _ JFABRIZIO _ |
gg-n~ 1: coorce r=rscALELšstìsateed lPlL|vlrlRlzl@l2lPl@lilzlllßlslrl

Periodo d imposta 2020
INFDRMATIVA sul. TRA muvralvro DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEI. REGOLAMENTO ue zarcrars

Con questa informativa Iütlgenzia delle Entrate spiega come tratta I rieti raccolti e quell sono I diritti riconosciuti alffnteressato ai sensi dei Regolamento UE 20161679, relativo alla protezio
ne delle persone fisiche con riguardo ai trattamento dei dati personali e dei D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi come modificato dei D.i.gs. 1lJ'tI"2D'I8.

FINALITÀ osi. rariTrnrirarvro
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzla delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finatilå che po-

E tranno essere previste da spacitiche nomie dllegge. ì ì ì
Éanse erunrorcrr ' E I 2 I 2 il '
=ãLa base giuridica del trattamento è da indlvìduarsi nelI'asarcizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui à investita l'A-
šgenzia delle Entrate (art. Ei, §1 lati. e] del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa dt settore. il Decreto dal Presidente della Repubblica del 22 luglio 19518, n. 322 stabilisce le mo

dallta per la presentazione delle dichiarazioni relativa alle imposte sui redditi, allimposta regionale sulla attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articoio 3, comma 136,
della legge 23 dicembre 1996, n. B02.

CONFERIMENTO DEI DATI
I I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al line di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se idati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno
'Éessere infomiatl dal dichiarante che i loro dali sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione aio Pindicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
LE Ulndicazlone del numero di telefono, del cellulare e delllndirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dal|'Agenzia delle Entrata infomrazlonl e aggiomamanti
Ésu scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Al sensi dell'arL 9 del Regolamento (UE) 2016I679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'uliiizzo della scheda unica per la scelta
få delle destinazione dell'B, del 5 e del 2 per mille delflrpet. Ueifettuaztona della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef à facoltativa e viene richiesta ai sensi deli'art. 47 dalla legge 20 maggio 1985 n. 222
ge delle successive leggi dl ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. Uetfettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef à facoltativa e viene richiesta ai sensi dall*art. 1,
šcomma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. Uaffettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici à facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28
E dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazionl, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche linsarimento delle spesa sanitarie tra gli oneri deducibili o pari quali e riconosciuta la detrazione
ådimposta e facoltativo e richieda il conferimento di dati particolari. ll Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ad à utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti al fini della applicazione e
Édelfagglomamsnto degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui all'articoio 9-bis del Decreto leggo 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96.
55 PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATIo: I dati saranno conservati fino al 31 dicembre deltundicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior tennlne per la delinízione di

É
È

eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorltà giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
dl effettuare i controlli presso gli lntemiediari aio i sostituti dirnposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative infomrazlonl. Saranno, inoltre, conservati per il tem-
po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.

Moontnvl cet rn.-Inwvrerno
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per ll tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

wre per garantire che i dati fomìtl vengano trattati in modo adeguato e confonne alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misura di sicurezza, organizzative, tec-
ršniche e lìsiche, per tutelare le informazioni dalfalterazlone, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. li modello può essere consegnato a soggetti intermediari
'Èlndlvlduati dalla legga (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno l dati esclusivamente per la finelltà di trasmissione del modello all'Agsnzia delle Entrate. Per
gia sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di 'titolare dei trattamento' quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
Lu , I __ ,I_ _
E CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
ël suoi dati personali non saranno oggetto dl diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:

ai soggetti cui la comunicazione dei dall debba essere effettuata ln adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dei-
'Autorità Giudiziaria;

al soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzata al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;
ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dispo-

29I'01I'202'iESUCC
InII_r izioni in materie di protezione dei dati personali. '

D rnouine osi. marnurrslino
ÉTitolare del trattamento dei dati personali ir l'Agenzìa delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.
r-
É RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
Étüfitgenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, ln qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria a di SOSE Spa, in qualità di partner
ämetodologico, alla quale e aflidata Pelaborazlone e Iaggiomamento degli indici sintetici di alfidabllltà fiscale nonché le attività di analisi correlate, per
3"-iquesto individualmente designate Responsabile dal trattamento ai sensi dall'-art. 28 del Regolamento (UE) 20161679. .urcr f --f se -~ - s ~ s f --
SRESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DA Ti
gli dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate à: entrate.dpo@agenziaantrate.lt
ID _ _ › _ __ _ _ _ __ _
*ii DIRITTI DEI.L'IIliTERESSATO
i2L'intaressato ha il diritto, ln qualunque momento, di ottenere la confenrra delfeslstenza o meno dei dati forniti attraverso le consultazione aIl'intemo della propria area riservata,
Éarea Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, ll diritto di chiedere, nelle forme previste dalfordinamento, la rettlfica del dati personali lnesatti e
ßiintegrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 dal Regolamento laddove applicabili. Tali diritti possono essere esercitati con
šrichlesta indirizzate at Agenzia dalla Entrate, Via Giorgione n. 100 - 0014? Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrateit. Qualora linteressato ritenga che il
åtrattamanto sia avvenuto in modo non conforme ai Regolamento e al D.Lgs. 19€~I2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. I? dei medesimo
aiflegolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione del dali personali sono reperibili sul sito web dei Garante per la Protezione del Dati Personali alllndirizzo
ävwnv.garantaprivacv.it
Ir- f I f f _ ~ _ _
E consenso
štflitganzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare l loro dali personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
“trattamento del dati in quanto e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o pari quali e riconosciuta la

detrazione d*lmposta, alla scelta de|i*otto per mille, del cinque per mille e del due per mille deli'lrpef, sia per poterli comunicare allflitgenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene manifestato
mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'|rpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpaf.

La presente informativa viene data In via generate per tutti I titolari dei trattamento sopra indicati.
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Cmmemwmv) iELvFRz62P07z133E | 020008
' Qugijfq quam; Quadro 15,1-.\ Corroiiiva Diohiorazìono Diohioraziono integrativa Dichiorozíono integrativa Eironif -

T|PU Ul ' RW un Ac- -nei termini integrativo - (arm, oo. a-o=r,oPR 0221011) onori contabili Eooezionail
DIGHIÀRAZIUNE : _ \ | _ _ l I ! I _ | ß l I

DA¬|›|DE7L_ 77 Cpmmoioåiãto-Eštomjdì nast':Ii_a_ 77 _ _ 7 __ 7 Provir1cia_(7s7|§7i7o7] _ E CfiTI7EšCi7iÉ _ - 7777 7 Sesso 7
CUN-I-RIBUENTE gromo mese anno [barrare la naialíva oaialio

tsvIzzERA _ EE 707/09/1962 fo[ìi 3r[7i
7. dooodirioia tutolaioia rninoro- 77 77 77 77 ¢°d1“SEß7°a7m7° Palma |VÂ77í'57VfififU5|9} . 7 7 ' É' 7.77

Aoooitaziono Liquidafiona immobili Cessazione E-ìÉÉ"'al°7 3' "q7"ida{°'7° °W°'7°5|°'"7at°'E'fa1""'°"t"'7° _ ___ _
oroditå gfaoonte -volontaria oeqoeairati- attività 7 '_ ' ' _ -7F3e7riodoc|'in1po0ia 7 7 - 7

_ _ 77 7 muso anno 7 7 giomo mese anno

RESIDÉNZA __Comuno 7 Provincia (sigla) C.a.p. Codice oomuna

ÀNAGRAFICA -

gãlgìfifiëfh _7'i"Ipoiogio'(via,piozza, ecc.) indirizzo Numero oívioo
dal 1i1i'2Ilì2iJ _ :
alla data ;
di presentazione - - _ _ -della Frazione Data delia vanazione __ _D°mG,||0 D_c___Hm_____E_
dlchia razione . Qiorno mese anno g§w¢:_:i° da_._a ___ ____“_e___ma [gr 2-

rosìdonza _ _ _ 7 H P" - 7
ETELEFUND I I _

- Toiofono; Cellulare Indirizzo di posta elettronica
prefisso numero -

“É ELETTRDNICIÀ-
1

7 7 Provincia isigiäj Codicfl comune Fusione comuni

AR_7 A390 ;_ _

E _ _ _-åoom|c|I_Io Cflmflflß
'5I=Isom_E _ _
ÉAL 0110112020 :ARE Z Z0
š'gg;,.\|c||_|U C7D7I'I1tIrIB ' Provinda (sigla) 7 Coaice Gflmurto Fušione comuni

FISCÀLE
__;AI_ 0110112021 ' -

7 _ _ _ _ _ 7 _ 7 _ Wwf* __ __ _ _ _ __

ÉRESIDENTE 7 - ' - 7 Non residenti 7
Iãm-L77ESTERO Codígofigçaia estero Stato eålaro di msidonzà Codiceätaio estero 7 'ächumaoiçar'
E _ _
"goa coI.1I=Iu=.RE -S 5
EEE RESIDENTE - - - . - -%_,_,_L.ES1-ERO _Stat0 foderato. prov1nr:.Ia,cc-ntoa _ i-Oßfiliìå di fflsldefllêl - |\|,p,1|g|qg,|_|†,¢_i-
5 MEI. 2020 _ - '

HÈDCDTIte

indirizzo

_   

' 1 |:| Estera7

ii 2 I | Italiana-_
322'“ * *7cooi=o fisoaiflößãiigatofiãi † E 7 . * “7 E 7 DEE cari-:E7 `
È RISERUÀTO FI CHI7 canca giorno mese anno

FREE EN Tå Lå _
orcflinnnzionia _3 ___ f - _ ___
PER M-TRI I cognomi * * * nome- " of EEE.,[barrare la naiaiivo casella
EEEDE, - _ 7 7_Mme E _ M E F
:777|É,7É!7l'7_7›Éä:97':7;§7|71-7f77¢,_- 7 Data di nascita ' _ Comune (0 Stato estero) di nascita ' 7 7 Provincia 7[s7igia]i
em ' _ _ giomo mese anno = _
(vedere istruzioni) _š -_ _

E* comma Io solo esiíroì * * _ Pmmoa «air f c_a_p.
nasmommuarunm - _ro se orvznsoi _ -comano nscnm -

CHE _ Rappresentante Frazione; via e numero eivicoƒ Indirizzo estero Telefono E
residente aifestero _ prefisso numero

EEEvEnonF

- - I_Ja1a di Iniåío procedura _ Procedura non 7 _ Dàtá di line procedura; _ Codìboiìšcalo-soci7§tš 0 onto dišfiíàršlnìo
giomo mese anno oncora tonninala __ giomo moss anno _

iii- : | '

1

8cANor~IE nm . -
:IMPRESE _ -
g E Iipoiogia appanaochio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività cfímprosa) 1

;;Ir.II=›Eono ALLE =
¢PnEsEI~ITnzIoI~IE '
ÈTELEHÃTIGÃ - Codice fiooaio dEli'inI':an'cato __ O 1 7 O 5 1 6 O 5 1 1 _E01:-mato E _ † E ~ of __ E :E ~-:E
Fi'.aII'1noaf1-mio _ _ _ _ _ '

_ Scggaflo ahaha preflìspflstola dicmamziona 2 :_i_c__.«=_›_ì_i<;r_};:ìfåi:.=_}:_:_t__II=_:;e::__r1ååi_<_:›: controllo Ricami =- = = oomunioazíoni telemoticho

É 77777 7 QiOi'l'lO ITIBSB flI'lfl0 _ 7777 7 77 `

noia oolvimpogno 7 O 9 / O 9 / 2 O 2 1 FIRMA DEI.I:mcAn|cA†oENTRATEDEI.
&____

†¬
E j__ ¬ 7 ___ t 1 I I í ' 'fi

Evisro DI 7 _ _ _
ÉEDHFDRHITA '
åriisorvaro aIc.A.F._ _ _
H” i" '"°'““'°"'““i conico fisojaio dei rooponsoono del c_A.I=. 1 conico 'nscaio dei c;A.|=.

.i

POLVANIFABRIZIO

Zl33E

MENTCIAGEN

7- C°°77*°°7fi“°“*° d°' °'°f°“i°“'°'““ ' FIRMA DEI. RESPONSABILE DEI. c.A.I=. 0 DEI. PROFESSIONISTA

1- __† ì j I E E ___ _1~ -

8 0Erm|=IcnzIoNE 7 ' _
È rnlournnm. _ Codice Iisoale dol professionista -
åflisonroto __ _ 7 _ _ ___ _ _n_ 5 ~ - ~ W of W - __

VFRZ62PC7
al professionista _ 7 _

t'Jo'dir:o'flscaie o partita IVA dei soggoito diverso dal c_-,ertificatoro che ha predisposto la dichiarazione Ia tonuto.ie-scritture-contabili:

CONFORMEFIL

' 7 7 FIRMA DEL PROFESSIONISTA
Si àttoata ia oortifioaziona ai sensi dali'art. 36 dol D.Lgs. n. 241ƒ1997

['11 Da oornpilaro per I soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli mocoanogrofioi a striscia continuo.

P1.
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IPLVFRZ62POTZl33E I 020008Codice fiscale (*)

ääoooaoonnfioomoofiooooooo
::ã?I::177Ii7 7777777 ' 7 7 7 7 77777 77777777 77 3 Invio avviso telematico controllo. 7- invio alirocornunioazíoni - - E
quadri I I _ I I I _ I automatizzato dichiarazione aIi'intermodiario telematiche ail'intom1adíario- ~
[barrare le 7 77 7 7 ' _
caselle che ' . = ' _ _
interessano). _ I ' 7 _

_ 7 _ _ _ _ f 7 FIRMA del GONTRIBUENTE lo di ehi presenta lo dichiarazione per altri]
Situazioni. Qudiçe; Esonoro daii'apposizIone _ ff'.-§°“,',“,-få'*',.§'¢§,”;.¦_E1ã','{'¦'†“,'É~.'"E1›,†'°'0"i =
Wfifiü fiWWNWWWW@7 Wfifiäüäßäfifi POLVANI FABRIZIO

("} Da compilare per I soli modelli predisposti su fogli singoli. ovvero su moduli meooanografiol a striscia continua.
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o_I. '."f?"†' T
,___._ __ ___.

_,.1_ 1_,.›.

2021
fràgënfi la
oo?-E:.ntrate ›.*e"*_=›*I°I'Ls'--I-__*II"'.'

I'1-¢:.'7*”*'
____

PERIODO D'lMPOSTA 2020

"" O 2 0 O 0 8

Scheda per la scelta della destinazione
Pißìiles rlslcl-IE ooirs per mille, dei 5 per mine e dei 2 per mine oe||'IRPEI=

_ Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE _ _ _

CODICE F|SCALE(DbbIi7gaIDrID)§ =P L V F R Z 6 2 P O 7 Z l 3 3 E

COGNOME (per le donne I'ndicare7Il cognome da nobile) _ NOME- __ _ _ '_ __ SESSO liv! o-F]_

|)A-|f| POLVÀNI I FABRIZIO
ANAGRAFICI _ '

rinfonnaoacorn

7°7 -_I:I«__šJI.NASCl'I_:$___ mm COMUNE (o Stato estero)-DI NASCITA _ PROVINCIA (sigla)

_ f 07 09 _ l962___ SVIZZERA _ _ _
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LE SCELTE PER 7LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLEE DEL DUEPER7 MILLE
7 - DELL'IRPEF NON SONO INALCUN MODO ALTERNAT_IVEiFRA7LOR_O. _ I

- ' PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSEÉTUTTE E QUATTRO LE SCELTE _

 

 
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti)

Reaizzaocontecnoog

.gm

2

E 7 I * I 7 7” *I 7 7 * unione cinese *csismne Avvsnnsre 7 7euro cnresn cnrroucn OEL 1. alcun
ii

_ ASSEIIIBLEE DI DIO IN ITALIA (Unione delle Chiese metod iste e Valdes I)
' i* * 7 ci-ness Evífioeucn vALoEsE7 i I cmesíri 7EvnnoE1.IcA Luìeínnn

IN ITALIA

UNIONE GOMUNITA' EB RAICHE
ITALIANE

CHE

SACRA ARCIDIOCESI ORTODOSSA D'lTALIA ED
ESARCATO PER L'EURDPA MERIDIONALE

CHIESA AP OSTO LIGA IN ITALIA

- UNIONE CRIETIANA Evníloeucß.
anrrlsrn o'I'rAI.IA

ESSVEMODF
CC

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDLIISTA ITALIANA

ISTITUTO HUIJDISTA ITALIANO
SDKA GAICKAI [IBISG]
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devolute alla gestione statale. 7

CONFORMEALPROV
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J. _... -.;.. r ._ ,._ . __,_ _

-I '1 '_ _ _ I.. f ›.:_12;...-L..;'|.r_f.d..:_"!2='7¬- #---f-Ji

{*) Per la scelta a favore dello St_ato=7è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2_~ Caiamità; 3 - Ediiiziascoiastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

~~ † A *ff* E ~ + 7 H
šr _ I ¬

I
›¢ I.I I

›-.' I -_ .. - I.. _.' "7- I 1- '_. - . -. I ._ _
_*__: _r___,-7_-_' | _ II I-_'. .._-

--._I-. ..-__ ~ Il I 7' 'n * I 1
L -I. ___ _-__ _. f 1, .__-__.... '.- . - ._i-... _. .. |"7 1 7' 1'- . ._
-s .-» '<- I . I I 1-' '_ '-
›- - .-. .f. - .-. -.. , _ ~r'--- ›I. , . -1 . _. _ . | _.. -..I i I _... .- _. _.; _. ._,¬__

u c- .--- .,-- -- r ..__ _ ._ __. _. I .._ ,
-_›.'__.; in l'7.:-.\.,f' _... __ _ _' .TI..›..'¢'_" " *I '¬' .|'5. I'.'P_J' |._'_`_.

_ Per esprimere Ia' scelta _a favore di una-delle istituzionibeneficiarie della quota dell'olto' per mille deIl_'IRPEF. ilcontribuenle deve apporre _
la propria firma nel riquadro conispondenie. Lascelta dave esserefatla esclusivamente per una dalla istituzioni boneficiarie. Lamancanza della firma in-'
uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte dei contribuente. In tal caso. 'Ia ripartizione della quota d'imposia non. attribuita-è _
stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante a_lIe Assembleedl Dio in Italia e-alla Chiesa Apostolica In Italia è '

É
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A
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'.-.a..;.p.--
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in GHSO dI SCEIIIS FIRMARE Irl UNO IZIGQII Spazi SOHOSIIBIIIII
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sosreono oral. vo|.ou1'A R|Aro E matte ALTRE onemuzznzlonl INon LUGRMNE m unum, SDCMEI DELLE Associazioni [H PROMOZIONE FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA
aocIAus E DELLE Assoclnzlom E Folvonzronl Rlconoscrure :He oPERAno

= nel sE1'roR| ol cui Au.-ART. 1o, c. 1. Lerr A1. DEL mes. N. -tuo DEL mr

2 FIRMA FIRMA

Codice fiscale del I I - Codice fiscale del
beneficiario (eventuale) _ 7 = beneficiario (eventuale) *if ì

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA,
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

[SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.hl. 28 LUGLIO 2016)

HRMA HRMA _ E

Codice fiscale del I I Ö Codice lìscale del I
beneficiario (eventuale) ii i beneficiario (eventuale)

È ì SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
' SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA _ p,| F¦|v|5pQR11v| DAL CON| A NQRMA D1 LEGGE CHE 3\rQ|_Gr_3N|3
' _ UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE
. FIRMA _ 2 - I FIRMA i _

beneliciario (eventuale)
_ Codice fiscale del I

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

1 FIRMA

. ' Codice fiscaledel
_- -` beneficiario (eventuale) I E ñ i

ERTENZE A C I A I
r esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille deII'IRPEF, il contribuente f
ve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
cale di un soggetto beneficiario- La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

'U't:J'U)›

E PARTITO Po|.rr1co

' CODICE I:I FIRMA 7

WERTENZE I I _ I
er esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la
ropria firma nel riquadro, indicandoil codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente perunosolo dei
arliti politici beneficiari. A R _ '

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

fiügß

É

ASSOCIAZIONE CULTURALE

FIRMA E _

_ - Indicare il codice
- lis-cale del beneficiano I E E

ERTENZE - I _ I _ A
Ir esprimere la scelta ai favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille delI'lRPEF, il contribuente deve

pporre la propria firma nel riquadro,iindicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusi-
amente per una sola delle associazioni beneficiarie. I I *
ln aggiunta a quanto indicato nell 'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

PRDV RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

CONFORMEAI.

IN CASO Dl UNA 0 PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOITOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte ll delle istruzioni.

__ - _ - - |R_ll sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita, F MA
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di
presentare-la dichiarazione delredditi.
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I __ cOo|cEF|scALE
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QUADRO RA - Redditi dei terreni MW- N-
O

'__L'-_' _
- _ - Codice lisnale _ N" ' M' ':": ' Percentuale Detrazione

FAMILIARI - Relazlclne- di parentela (Indie-are_iI codice llssale del coniuge anche se non liscalmente a carico) _ 3 ¢::-Ii; uigtgrini - detrazione tttúiltr

1"1c_'c°nru@e __* _EBBNNL62B59A390o E ' I  _ "°"'"'°  _"'†'i_å_"=_='"'°iA CARICO

EARRARE i.Ac.uELLA=c =OouuoEF1 - r-vuino neueF- Houomo |=A.-.uA =A1. LIARE
|:›=F1ouo con DIEABTUTA,

2_<;r1 iii” _PLvNDR97E02A390Q ,12 ' i'5Q_,00  ° ti
:›. 1; _ *A or PLvsFo01E53A390F ___ 12 _5_Q_,_0o _
4 |= Açoí
5F_AID
6FfA Df
7 venrmoue ooununeneaflou _ _ ^¢^F-_l°°DH\_°°*""“WE"TEnencsimìzsuummone oemazaoua I _ nuaenoneu innrncovaenoonwo-

EQUADRO A
O
šFREoo:T|-,ÈOEI TERRENI
ššsciusi i terre nl
E all'e stero da
5 includere nel
'É Quadro RL
W:
šl redditi
__¦_ dominicale
Éfcol. 'II e agrario
E (col. 3,1
1: vanno indica il
fšsenza operare
wie nvalulezione
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Reddito dominicale
- non rivalutato

RA1 1' .oo
Tüilé 7 _ ' ' Rßdliiiß Hflfafifi _ POSIIESEIO Eüannna diaflltoin Cínlr - Cnriiunuzìrnu MJ Oeldnlül

_° non rivalutato _ atomi - %- feslffß mmm* P""°°*"*
_ 2 J '00 4 ° ,oo

C1 fl:I1-dervln dhTloolI~.P
'I 9 ICIT _

Reddito dominicale
imponibile

Reddito agrario
_ Imponibile

.oo _" .oo

Reddito fandladn -
non imponibile

Il_ ,GU

' ,ooRA:
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I ' ,oo
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(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'IMPOSTA 2020

F Z6 PO7Zl33'CDI Iš°°IÉTif°ì“r I I I2 I I I_I I II rI
__. _
I* -.I

FISICHE REDDITIPE
I - _ QUADRO RN - Determinazione deii'lRPEF

fšgë T1 2 i a QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale a||'|RPEF
-r.;o-ai-ntrate

QUADRO RN
IRPEF

di”ie
RN1

' Reddito 'di riferimento Credito per fondioomunì Perdita compensabill Reddito minimoda parteoipa~ 5
REDDITO. ' per agevolazioni fiscali Credito art-..3 d.igs..^i47I2015_ con crediti di colonna 2 zione in società non operative

°°'“'°LE5$"“'° _ ' 2 l 8 4 6 .oo ' ,oo F' ,oo A* ,oo 2 l 8 4 6 ,oo
RN2 Deduzione per abitazione principale ,GU

RN3 Oneri deducibiii _ 2 6 2 3 .DU-

aror aaooiro Iniaonieiteiimiroofo zoro oo II nourroio ooogouvoi ' - _ _ _ 1 9 2 2 3 ,oo
RN5 IMPOSTA LoRoA H _ ' ' 4 5 9 O .oo

' Detrazione- Detrazione Ulteriore detrazione _ Donazione
RN6 Dlflffllfäfli PH! per coniuge a carico per iigli a carico per tigli a carioo- ___ peraltrí familiari a carico'

fiflil-IIEI1 B OHTIGD ' I _00_ 2 7 6 1 _Oo _:
1

" -Detrazione parredtiiti ' Detrazione per redditi Detrazione per redcfiti assimilati I I T I TTT DI .T I I
'R M7 Detrazioni 1 di lavoro dipendente di pensione _ a quelli dì lflvflrfl dipendente 0 flllfi redditi _ Ulmnum datrazmne

I=~°f° ' 1256.00 ” .00 4° * _ __ ___ .on _
RN8 TorALe DETRAZIUNLPER oARIoI-II oi FAMIGLIA E I_Avoao 2 U l 7 .oo

RN-12 Iålšgzlšiågífåågíignonr T°ta'° d°m'°"° 'I 'I°° “'31 “°" 2 Demone ufiuzma' ,oo ' ,ooo ° ,oo(Sez. V del quadro RP) _

"I I T" crouiiorooidoo díripìnaiei* E I T T ITT E E il I T _

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
562. Iiqufldfü RP I _ _ 5 9 6 _U0

- Detrazione spese _ `
RN14 Sez; lil-Aooadro RP - ,G0

RN15 Detrazione spese Sez. Ill-C quadro RP _ _ (5095 + 1-Imi, ai Rpeni .CIO

RN15 ooooziono onori sor. TI] ouooro RP -- - I .UU

R:~r1'r narrazione Sez vi (quodm eee quadfoeci I I W I Il rom Amaro ,00 2 I T.oo
- T :T WW i=iI~r41,ooI.1.r.ro_o.eouoirr2o2o -Residuo detrazione
RN18 Start-up periodo d'in1posta 201? _ .I ,O01 2

oormzrono oriiimia

,O0
_ Ar

' T : I TeI~::rr,ooI.z.M ma oorrzozuResiduo detrazione ° e
RN19 stan-up Pofiooo orimpooia 2o1e .I ,00=_ I

Detrazione utilizzata

,OO

Residuo detrazione- _
RN20 Start-up Periodi cfirnposta 2019

RN47, col. 3, Mod..ReddilI 2020
.I ,O0= 1

Detrazione utilizzata

,OO

Detrazione _ RPM oolyo
RIII21 investimenti startup. .
_ (Sez Vi del quadro RP) _ _ _ ___ _ _

__1 ,oo
Detrazione utilizzata

,OO

RN22 IrorAi.EoeraAzronr o'Irnr=osrA _ _ _ 2o13oo
RN23 Detrazione spose sanitarie per determinate patologie ' ,00

_ _ _ Reíntegro anticipazioni. . . _ Riacqursto pnma casa Incremento occupazione . _ fond; pe,,s|¢,,,|
_ ' ,ooo -* ,oo J ,oo

RN24 Crediti cfirnposta che generano residui-I
I ' - Mediazioni Negoüazione e Arbitrato

- fa - s,O01 . ,00

RH25 TOTALE ALTRE DETRAZIDNI E CREDITI ITIMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ' I

RN26 IMPOSTA- NE`i'i'A (RN5 -_ RN22 - RN25; indicare zero se il risultato ò negativo)

.oo
_ ___ 1977.00

RNZT Credito dimpoeta per altri immobili' - Sisma Abmzzo _ ,00

RH28 Credito dimposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

Crediti rfimposta per redditi prodotti attestato
RN29 _

_ _ ' (dl cui derivanti da imposte flgurative f' .O0 2 ,00

I T I - rmportoí-Ãrafzozo
Cultura

RN30 Credito imposta _

Scuola -

;- ' Videosonregiianza

r _0_0 `2

5

7

Totale oredito -

,OO
Totale credito -

,00

Totale credito

,OO

J

8

Credito utiiizzato

Cmniio oiiiizzaio

Credito utilizzato

,D0

,DU

,DO

RH31 Crediti residui perdetrazíonl inoapienii (di cui ulteriore detrazione par. iigli
___

,00 I* ___ _ _ __ ,oo
I _ _ Fondi comuni I

_ _ - _ importo rata 2020
:RN32 cfadífi Erogazione'sporii¬ra 'I'

'-`-I"'“P°5*“ imoono foto 2020'
I Eionìiioa ambientale '

- Credito Utilizzato

Monopattini e seni. mob. elet. 9

,00

,00

,O0

,00

'_4

Altriforediti-d'imposte

Totale credito-

.OD =

Totale credito
.OO

Risoatto alloggi sociali

B

1D

crooiro utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,DO

,D0

,UO

,UO
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fl:$;ì:f;':L:ål?J"uI:å5å_'ñ.'?§_F_ _ _ di cui altre ritenute subito. di cui ritenute art. 5 non utiiizzato 4

RN33 RITENUTE Tornu - ' ,00 “ .00 ' ,00 3558.00
DIFFERENZA (ee IoI0Tir0p0rto à_ negativo indicare I'irnporto proceduto dalsegno meno). T T I -- l58l.00
Crediti ifimpostfl ooTloimor0oeollavo'ratofi autonomi' ' _ WI T _ _00T I _

Ec0E0ENm.o':MP0srA RISULTANTE °" °“I °'“““° Quad” ' 73°"2°2°
RN35 oALi_A PRECEDENTE 0|:-:HIARAZIQIIE : I 00 1 2815.00
RN37 ECCEDENZA D'lMPCIST_A RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 lOlO.00
T - di oul recupero f cfi r:uíIuorlusoilI regirne :E cui credito riversato Il

RN38 ACCUNTI _ ti cui “cun” "ainsi irnçiosta sostitutiva di °ul'a°°°"fl cad” di vantaggio o regime forleterlo da atti dl recupero
j ,00 * .oo _” ,00 * .oo 5 ,00 ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienli _' _00_ Bonus famiglia 2 _U0

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

' .oo _” ,oo_ ' .oo
l importi rimborsati dar
RN41 sostituto o già fruit!

T30!2021 '
I fa trail T _
rtråìimãmarìnåëìlgante Trattonuto dei sostituto Rimborsato

RN42 tra raorzozt - ` ,00= 2 ,00-ITI

rinformatcaoo

' T _ E Bonusspett:-ante* ' -lnB:í'ä'¬?aIr';'i?:'|fe I I Bonus da restituire W

'_ BONUS IRPEF ' 4 7 6 ,oo _* 4 7 6 .oo 3 ,00
R-N43 Trauz-una I ' 'utu Restituzione trattamentoTRn.Tr.eMENTo T"*“_a.m°"*° 5P°""“'° 1 in oåifafåcfigfif non spettante

INTEGRÀTIVU 4 6 O O po -__: O _oO_ __e northu

Detennìnazione RN45 IMPOSTA A DEBITO - ai cui exit-tax mteizzata (Quadro TR) ' ,00 2 ,00
de¦|'imposta _ ~~ *E ~~ ~ ~~ = ~ ~ _ ff

RN46 IMFOSTAA CREDITO ' ' ' 4462.00
0 Residui detrazioni. ' startup RPF 201 e Riina ' ,00 start up RPF 2020 RN20- 2 ,00 srmup RPF 2021 anzi 1°I'|`l"IS-WW'W.H ,00
åcmtiitiufimposta _ ~= 5 f *_ ' ,,~~ f E _ _ 12 ~f
ggdeduzigni ' Spese sanitario RN23 IOD CasaRN24,coI.i ' 1 _OUi Oca-up. RN24, 001.2 - ,00

_ Fendi |==m.Rr-iz-t.mi_o "' 100% "MeifiaziønrnN24.¢ot__4 i'I* ,Qui ArbiuatonN24,«›t.e T V"aS _ __ ,oo
- 'RN47 arma ume nnze " ,00 comm. nnao _” ,noi smra amo- 2"noog

,00

,00 Dado; startup RPF 2020 1"
rtter:

utdmnwegnanza 01000 I” I ,00 o=do1.s:mup RPF 2019 -" ,GD
J?

DCD
Doduz. startup REFE021 n T ,OO Restituzione somrneTšlP33- fa ,0O; Deduz. LiberaliRPF2020 § ,00

at Doduz. Erogaz. Liberali RPF2021 3 ,OO Erog. sportive RPF2021 La _00: Bonitioa ambientaleTRi=iF 2021 74° .GU

Reazz
Altri dali

_ 77 1 _ _ ì 7, T _ 1 . :______ _ _ 2 7 ___

RNSD Abitazione principale soggetta a IMU ,O02 Fondian nonimponibili _00š di cui immobili ail'estoro-

_ '“°'*-“ T ,00 ometto arroggtseaafiišèo-2021 “ ,oo Edu; eroFe;.u1=efa1t ni=r=_2ot_0_ “ ,00-__
3 ,00

' I Casi particoTari_ Reddito complessivo* W Imposta netta E _
RNB1 Rioaloolo reddito __ ' I ' 3 _-4

' ,00ì 1 _ ,O02 . _

hot:-.onto 2021 DiffeTeT¬Ea

.00

RN62 Accanto dovuto _ ' ' Primo aooonto'I' ,00 Secondo o unico aocontoiz__ __ _ ,00 _

QUÀDRO RV 3 _ _ '
A.0oizio¦u.|.: RV1 REDDITO IMPONIBILE . '
Rfiolowttz j _ _
E cor.ruruu_E. Au.1ni=£|= _ _ 1 ,oo

›>.oo|ztoNA|.=E REGIONALEALLHRPEF DOWT-A ' 1 Casioartioøiari addiziooflloreoioflfllo " - ILuåezione I RV2 3 ,00
äåddiziünaia . _ ÀUDIZIUNALE REGIONÀLE ÀLUIRPEF TRÀTTENUTA- 0 VERSÀTÂ _ 1 ' 3
'àregionale RV3 I ` ' ' - ' '' ' __l55-UUÉEWIRPEF _ (di cui aitie trattenute - I __ _ _00_) _ ___ _ (dicuieospesa I __ ___ __ _00-)' ____

_ _ _ 3
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLTRPEF RISULTANTE Cod. Regione. di cui credito da Q!-ladm I"I'30!2020_

- DPILLA PRECEDENTE DICHIARÀZIDNE (RX2 COI. 5 Mod. RPF 2020) _' __ 1 00 _SSVE
,DD

CE
RV5 _ _ __ _

ECCEDENZA DI ADDIZIDNALE REGIDNÀLEÀLLTRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONECOMPENSATA NEL MUD. F24 _ ,00

730!202`I
Addizionale region ale Irpef _ l _ _ . 'da hflmera Q da fimbmare Trattenuto dal sostituto _ Rrmborsato
ireurtanto 0173012021' . ' 1 ' '_

- ' ,00 5 ,O01
ƒ0'Iƒ2021ESUG

RV6

RV? ADDIZIDNALE REGlC}NAl.EALL'IRPEF A DEBITO29 118 _.00
ADDIZIOHALE REGIONALE ALUIRPEF A CREDITO _ _DEL RV8 I ,00

TE azione ||_A Rvg A|._iou0TA 0E|_L'A001ztoNALE CQMUNALE 0EuoERATA DAL coiuuue Aliquota per maglioni ' X
*_ í ' ¬ I __ T I I I _ _ _ I __ ;7_ _'† I 72

š,¢_dd|zi¢.na|.;,. R\r10 Aooiziormts GUMUNALE r-u.L'tRPEF 0ovuTA _ Aoevoifiziooi 5' - ITRA
U!

93.00
5 GÈTRLÈSIÉÈ I A0o|z|0|~i.°.Ls E0Muwu.E ru_r_'|nPEr= TRAHENUTA 0 vE_RsATA E
.JH '

_ _ Rt';eRL_ _ __00 _ršor202o¢r=24 _ _ 26_0o_ __; ___;DE

NZLA __ ' eltretrattonote ' _0D_-(dlouisospesas ___ WÀJDG ) ° 2 6 ,00

POLVANIFABRIZIO

Zl33E

TDAGE

1Rv12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNIIILE ALL'|RPEF RISULTANTE - Cod. immune dl 0uI_ct¬edIIO da Quadro I 73012020 3__ _ :_ _ _ __ _
,oo -UUDALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 CHI. 5 Mod. REDDITI 2020) =

DMEN
3 ECCEDENZA DI ADDIZIDNALE COMUNALE ALUIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

I - _ 730!202'I

_ 'Addizionale comunale irpef " _= da “attenere D da mmoßam Tmttenuto dal sostituto- Rimborsalo
RV14 risultante da T30l2021 -1 'ri ' ' j

.ÀLPRDWE 'caci b _'-_?
RV1 5 ADDIZIDNFILE COMUNALE ALIJIRPEF A DEBITO ' _ME E 67.00

UR RV1 6 ADDIZIONFILE COMUNALE ALUIRPEF A CREDITO .00

CDNF gg. orione li-B T Aliquota I I rtddrzinìiåie .=-emunaru I T

«ii'IHPEF2fl2f Rvw _ f*_ 1922300 ° X ` “ 28.00: ° 400 ' .out __ “

mnnnm ' Agevolazioni |mp.-mityitg per Aliquota I Aoounto dovuto 2021 trattenuta dal ""P°"*° t'“"“""I° " "'“'t° Acoonto da versare

8 _00

PLVFRZ62PC7
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CODICE FISCALE

PERIODO D'IIII'IF'OSTA 2020

020000 IPIL Iv IFIR I2 I0I2 IP I0Iv Iz Il IB IBIE I
REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. I I

I7_ -Ifl -Il I 11-:

rinformatca.com

RealizzatocontecnotogaSmartForms-www.arthu

CHE

SVEMODF-I.

TOAGENZADELLEENTRATEDEL29ƒ01l'202'IESUCCES

EDMEN

CONFORMEALPROVV

QUADRO RX
RISULTATO '
DELLI'-'I _
DICHIARAZIONE RX1 IRPEF '

ì I T _ ' ._ _ 1_"" 4;* 1

"å23išì?I“å2IIå° I'"à'23i.ì.°r.ìe°ä`š'I'š°  E==°<*="==É¢'  
presente dichiarazione presenta dichiarazione versamento 3 saId°

' ,00 2 4462.00 %°_ -00

_ _ _ _ Credito da utilizzareCredito dI.ctI_II sr chiede mmmpensazime em
il rim 'M50 in detrazione

-I _0D_ s 4462.00
Sezione I Addizionale regionale IRPEF' l l 8 ,00 ,oofi ,00 ,GUI = ,DD

DebIt|ICredItI f of
ed Addlzio nale comunale IRPEF 67,00 N I ,oo I I .oo ,00ì - ,00FUK3'
eccedenze Cadolare secca (LC) _ ,00 _ .O0= .O0 ,00 ,00_ _ suoi
risultanti - *I
dalla
presente _R-X5'

imp.sost. premi risultata
e;\-reifara aziendale .oo _ __ .oo _ .oo _ ,00

dichiarazione
RX? lmposta.sosti_tuti¬ra di'

capitati estera (RM sez. V) -0° '00 ,O01 3 ,00

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V) ,oo .oo ,00

RX9
Imposta sostitutiva
protrentida depositi
_a garanzia (RM sez. VII) .00 _ .00 ,ooi

RX10- _ rem Sez xii) ' ,pn " _ _ _ _ _0o; _ _ ,ouå
imposta sostimflva
rivalutazione su TFR ,00

RX12
Aooonto su redditi a
tassazione separata
(RM sezjii e XII) ,00 ,00 ›°_° 0 ›°*?_

RX13
-imposta sostitutiva
riallineamento valori
fiscaii (RM sez. XIII) ,00 ,OO ,00 I ,UU

RX14
Addizionale bonusfe
.stock option
(RM sez. XIV) ,oo _ _ ,oo ,00 - ,00

RX15
II-most sostitutiva redqitl
rmrtroioeziøoß irflrflfl
estera [RM sax. Hill] ,00 = ,O01 -' ,00 ,001 _ ,00

RX16
Imposta pignoramento
presso terzi e beni- -
sequa_sirafi'[RM sez. XI a XVI) ,OD ,00 i ,00 .00= _ _ ,00

RX17
Imposta notaggio
occasionale-
imbarcazioni (RM sez. XV) ,oo _ ,og .oo__ ,00

RX18
Imposta sostitutiva sulle.
lezioni private '
(RM sez. X\ill)__ I ,00 .O0 L ,00 .UU 2 ,UD

axis Opzione per Ilmposta soetitul:I¬r_a
prevista dai|'aIt._ 24 ter del _ _
TUIRIRM eez.xu1I|} _ - ,00 - ,00 ,OGI

'RX20 Imposte sostltu tiva
(RI sez. I - II_e VI]

É ,oo .oo- ,00 LVANIFABRIZIO

'RX25 Ivte (sw)
,oo 0 ,oo-
,oo 1 ,ooš ti ,oo -UU? ,00

Rxze IIIIAFE (RW) _ ,oo ,oo= f .oo .U0i ,uo

nxs1 Imposta sostitI.Iliva
nuovi rninimircontribuantí
fortetari_(t.M46 o' l_M4?)_ ,O0 ,00,oo _ _ .UO- ,D0

RX33
Imposta sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RD sez. IV) .oo _ ,oo ,00= _ ,00

Rxs4 Imposta sostitutiva
plusvalenze beniƒazienda
(Fttìsaz. I) -0° I -99 .UD-

RX35

axes

Imposta sostitutiva
conferimenti SIIDISIINQ
(RD sez. Ill)
Teese esca (Ro ee: ><II)

,oo _ ,oo
,oo ,ootì ,oo

,O01 - ,00

,00 5 ,00

RXST lmp. sosi. hanl {RQ saz. JICXII} ,oo I __ ,oo I ,00-

PC)

7Zl33E
axes iI'n|:I. sost. (RGI sez.IXXlIi-A a B) ,_oo _ ,oo Jon; _ _ ,00

RX-'39
Imposta sostitutive
affranoamertio
(RQ sez. X.'1i]Il~G) .D0 ,00 ,D01 5 ,00

RX40
Imposta sosIiII.|Ií¬,Ia
di oui al quadro RD -›
sez. XXIV -rigo RDI02 .Cp _,oo .0U§ * ,00

RX41
'Imposta ùeetituliire
dl out al quadro RQ -
sez. J0ti'~.I' -rigo RQHZI3 ,O0 ,00 ,DD ,00

Rx-I2 Imposta eosIiII.IIII.re
di oui al quadro RQ -'
sez.JütV-rigo R01 IIJ ,oo __ ,00 .DUI E ,00 __

PLVFRZ62PC



020008
come fu-,¢aie(*) lPLVFRZ62PO7-31335 | Mein. iii
Sezione Il
Crediti ed
eccedenze
risultanti
delle
precedenti
dichiarazioni

0 I 70 Codice Eccedenza u cn:-difu Importo compensato Imperia di cui A importa residue L '
'tribute _ ' precedente _ nel Mud. F24 sl chiede-Il rimtperse _ da compensare

; 15 -Rxm wa _ ti” ,oo _” ,oo; * _ _ ,oo .ou
RX52 CiJnt11buti§pre1_.fidenzia|i _ _ 1 È ,00§ ,UO _ ,UG

RX53 impcsta.scsi.ìtutiva dicuí eIquadro_RT _* ,00= É ,00§_ . ,E10 ,UU

RX54 Altre imposte ti ,O0; 5 ,0U'- ' ,00 ,UO
RX55 Aitreimpeste ,OO; _: ,00-' ,O0 ; ,CID

R-xfis Aumimpøee- T W ,ool ,r›o= .one _ ,uu
RX57' Altreìmpcste- ,00 ,OO= ,DEN 2 ,UU

Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

, 1L ie* 7 77 7 7

' Eccedenzà ritenute di cui compensate _ Ritenute' presente Credito di cui Creditu da utilizzare .
Rxsß precedente dichiarazione nei Med. F24* dichiarazione sl chiede il rimborso in compensazione _

T L- ' .oo tz .ooš 9 ,oo * ,cioš 5 ,nu
Sezione IV
Versamenti
pericdici
emessi

rinfcrmetca.ccm

s-www.arthu

I __4| f _ ',,t fe 7 _ , 7 * 177 7 77 7

km" . _ Differenze tra IVA periodica Differenze trasferite NA per-in dica vere-eta a se guite' di
° dovutee IVA periodica versata ' potenziale e credito effettive cemunieezionl In anni precedenti

1 I 2 .ODE _: ,uo ' _ ,uu

IVA periodica vereatea seguite lVA'|Jeriodìr:a versata a Versamenti sospesi Emma m 'mirata
d eemunicazione d'h-regolarità seguito di cartella di pagamento per eventi eccezionali

RX59 - '
j .° ,oo " ,oof ' ,oo- “ ,uu

Codice flscale

SmartForm

Realmatocontecnotoga

FCHE

29lD1.'2D2"iESUCCESSVEMOD

1.

DELLEENTRATEDEL

CONFORMEALPROVVEDMENTE)AGENZA

POLVANIFABRIZIO
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coolct: FISCALE

020000 l Pi Livi Fl 0| 0| 0| 2| 0| 0| vl zi 1| 0i al 0|

PERIODO D'|MPOSTA 2020

.._u _;

FIHUHE FISICHE
1 __, __ QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

REDDITI

'IK È n Z i a QUADRO cn - crediti d'imp00t0 ,M “_fågntratel
L, L -Altri dati

i Z J -IQUÀDRU Rf; R31 n00|00i0 r00|0it0'_ 2 t000t000i00t0ro0t0m1i00t0 2 Reauiu (00010 1, 2 0 0 cu 2021) 1 O 8 9 7 ,00 _
REUD'T'U' "R02 I _ È 2 I E Â 2 5306.00i_A"0'DRO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

Casi a

,-..

arthurinformaca.com

U?-

RC3' - 5 2 ,00-

SUMME pg; Codice Somme tassazione ordlitaria
Pesto oi 0 0 _Risuimtro _ _ _-09 ° ,oo 5'

Somme lmponta sostitutiva ' Ritenute imposta eosiltutitre

,00

Benefit Benelita tassazione ordinaria

5 ,00 _° ,oo
EWELFARE; ' - ' I _

R64 AZIENDALE _
(mmm|em_soto .assenza -
l"iB|035||Jr0vi5iì Teee.Ofd. Taee.soet. requioiti

_________ - _00||0-i000e.i00i)__ -' _' __ _* - '“ __ _00 _" _Q_9_

Somme assoggettate ad imp. soet. Somme assoggettate a tass. ord.
da assoggettare a tese. ord da assoggettare ad imp. east.

Eooedenza d imposta eosl:ltod\re_ J
Imposta sostitutiva a debito trattenuta ero versate

" ,00 5° ,00
Rct 001.0 + R02-00:. 0 + nos 001-0 +-Rc4 00|. 10 7 RC4 00|. 1-1 --Rcs 001-1 7 Rcs 00|. 2 - Rcs 00|. 3 tripomfe in RN1 001.-0)

Quota esente ito-nteliari Quom “ams dipendente Quota esente pensioniRcs _ Campione d'ltaila
' pg _' ,Qui ' ° _00= (d|00t_|..'s.u. ' _o0;) TOTALE 5 l 62 O 3 ,00

Periodo di iavoro I Lavoro dipendente Penisione - W 'I Semestre lt Semestre I I
Rcs igiomi peri qualispettano le detrazioni) 1 3 6 5 _: _: 1 8 1 _ _-I :L 8 4

5"u_'ii'WW'.' Sezione li
Éåltri redditi
o assimiiafi RC? Assegno del coniuçje 1 Redditi (punto 4 e 5 CU 2021) 'Z _()U Altri dali 3
u'a quelli di lavoro *ff ii" 0 “ “ ' i " " I " ” I " E I I
Édipendente Rcs _ __ - ___ «UU
to T I " ' " I I ' I I I il
05«-0 7 'OD _

RCS Sommare gli importi da RC? a RC8; riportare il totale atrigo RN1 ool..5 ' _ ' TOTALE
m _ _

2Sezione III man te IRPEF ' Ritenute _ -Ritenute acconto' Ritenute-saldo = ' Ritenute acconto _
Énitenote IRPEF 0 _ _ 21. d _ Cüjzom B Rc* °|_ 13 addizionale regionale addizionale comunale 2020 addizionale comunale 2020 addizionale oomunaie.2021
3 a=I=fi='°fl=fl fP"“ ° E ° ' ) (00000 22_cu 2021) (punte 20 cu 2021) (00010 21 cu 2021) _ (00010 20 cu 2021)E re gion ale
S e comunale
E aII'iFtP EF

Restzze

RC10 ' 2506,00§ “ 155,00 0* ,oo “ ,00 5 ,oo
_ Ritenuta imposta sostitutiva-R.i.-T.A. _ '

'° .oof _
Sezione iii'
Ritenute per lavori
socialmente I I I I I E "I I I I

RC1ìtttt0t000t0 per 10000' 00_0i0|m00i0 00|: I I ,oo '

u0ti00|t000u RC12 _- ' _ _ _ _ _ _' ' _ _ __ _ _
,00 IO

Sezionev I Codice Bonus erogato Codice Trattamento erogato -Esenzione rloercatorìedooenii Esenzioneimpatrieli misãgjìfåqa nu Lavoro dipendente _ Retribuzione oonoatiuaie. . __ _ _ _ eg __
:¦:::::::Fi====I-= RCM ' 2 I .00; ;° 2 2* ,oo " ,oo ' .oo -' 0' ,00 _” ,00
5°1|°'T° V' Frutta tassazione ordinaria Non imita tassazione ordinarie Fmita tassazione separataDe trazione per
co mperio sicurezza
edliesa __ _ _ _ 'O0 _ _ 'O0 _ _ __ _ 'O9

,uoueoeo cn
ICREDITI
go'||ttPosTA
E

E i 1 3 ì '_ ì *_ ì __ i L* ì z ém 1* 1 i _ i

RC15 ' , ' _ 2 0

ÉSEZHJHE || _ _ _ Resíciuoprocedenle dichiarazione ' _ Credito anno 2020 _ - out compensato nel ii›lod¬ F24
'CRT 'Credito dímposta per il riaoquisto della prima casa

ÉÉ'lLT'fTJÈ.?““ 0 _ 0 0 ' .00 0* _ .00 ' .00__ DLVANIFABRIZ
šnonperoepiti _ ' 0* _ _, I 'E i “I _ Z :ODCRB Credito d'imp0sta per canoni-non percepiti _ -

___ _ z i _ zz 1 ___' 1 ___ '4- mi 1741 íì z ì _ í _ _' éí __ ií *mm

'f-*Sezione I" - _ - = Resiciuo precedente dichiarazione - di mi oompeneato nel Mod. F24Uc.-.inn 010-pena
21100000-ente ono _ 1 2

üooerupazbnn - -- _ ,UO ,UU

šSEZi'D HB |V Codice fieoele N- "illa Totale credito Rata annuale Reeiduo precedente dichiarazione

' * J ,00 ' .oo " ,oot
:Credito d'imposta

CR10Abitazione ' ' _ - -
principale ì f

O _

Q -- ~ ' ' ___, _ W 7 77 __ _mperirnmobiliooipiii _ _ I sa, _ _

DEL
_CR11immobiii ši ì 2

mdai sisma in Abmzzo Nm pråfšionu Qudm fiscam _N. rata _ Rateezione Totale credito _ Rata annuale
' 0 ' 4 'É s e' 2 2 ,00 ,00

'm 411! _ l_ __ *I *IE
I-Sezione 'ii'
Écrurne =|'irr-pena
|__, reirtllgru irlífqjlbd
zlontll pensioni
LU ___ _

ii.nno'antlcipezione R°{"'°9'° 3 mnmmqnge ,-atacR12 _ _ Tota:eiPerzlaie _ 'J 9 00
1 5 E

Residuo precedente dichiarazione- Credito anno 2020 _ - di cui compensato nel Mod. F21)

f' ,00 ,00 ,00
utãezione Vil
;¦cr0ot0 0'imp00t0
i-Uerogazioni outiura
'D [C R1 4] e scuolaíicni 0)

AGENZ

pí _'¬ Afl

- Spesa 2020 ' neeteuu 0000 2039- _
CR1-=i›_. ' ; 2,00 .oo 3

Rate credito 2019
Quota 'ore dito I

Rat” “eda” 2018 - ricevute per trasparenza
,00 ` ,00 5 ,00

_ 5 es 2010 Ft siduo anno 2019cms . " “ _ , °- ,oo ,oo ij §'_

Quota credito
rioetruta per trasparenza

.G0

Ciaezlmlìntt
i-*ütedlfl d'ì't1Jo›|h
Zneo-o-tiziano e arhitn-otou.|
E

CR16 ' '

T L '"”

Credito anno 2020 ' ' Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Hiod. F24)
= 2 s

,00 ,00 ,UO .
íí

aåezione IX.
>Ct'edito dimposte
åfideosonregllon za

U 4_ 1 Il

om? f _ 0 'Residuo 'precedente dichiarazione di cui compensato nei tried. F24
-' ,00 ,00 __2

P

LVFRZ62P07Zl33Ep5__ __ _
Jâeziono XI
eqürediio d'|mp osta
Ltteuroritenuta

,_nnn II J- I †'* I ` i -' I-_'

ci cui compensato nei Mod; F24 Credito residuo
f J -I

' ' - Ftesiduo Dreoedente dichiarazioneCR30_ 2 0 ' ,00 -'
Credito

,00i ,00 ,00 _
E _
Qãezione Xii
'-Èfiliri crediti
C, d'lmposta
U

i '5°'¦"'3fi ~ importo Ftesiduo 2019
CR31 '1 2 D0 :t _G0 4

Rata 2019 '
Du eta creditodiouicompensato nei lJiod.F24 __ fimnm perhtfipamnza

0,D02 ,00 ,00 .

P



'i

20

, PERIODO o'iMPosrA 2020
CODICE FISCALE

E 020000 |0lL|v|F|RlzJ0|2 |0|0|v|zJ1|0l0l0|
REDDITI

1 __________ _ QUADRO RP - Oneri e spese
,sàgorizia Main.
.ss-i_o-ntrate Llil

QUFLDRD RP
ONERI
E SPESE

Sezione!
Spese per le
quali spetta la
detrazione
d'imposta del
19%, del 26%,
dal 3U%,clel 35%
e del 9El%

E Le spese
3 mediche vanno
giudicate
É interamente
E senza sottrarre
.äte franchigia
-E ai sum 129,11

SmartFormswww.arthu

Per i'elenoo
dei oodioi spesa

. consultare
ia Tabella nella
istruzioni

__.

_-

nooga

nei Spese sanitarie _ _
*E* -i = "T ` 1: ' “Spese petílogie esenti

sostenute da familiari
1

,GD `

Spese senitartesoomprensive.
di.franohigte euro 129,11

l 838,00
RP2 Spese sanitarie per familiari non a 'carico affetti da patologie esenti '

2
ri W ,UO

RP3 Spese sanitarie per persone condisablilta '
. 2

,UD

RP4 Spese iieiooli per persone oon disabilità _
2 .oo

RP5 speso psnnaoquisia ai-emi guida E ={
,DD-

Ros
RP?
RPB Altre speso _

Spese sanitarie retelnate ln precedenza __ E ñññññH

interessi mutui ipotecari aoouisto abitazione principale
Codìoespesa

2

1 3

.UU

,GU

_ llsam
RP9 ^|i1'_°_ fiitßt-`›°' Codice spesa 36 ì' Zålwt
RP1O Altre Sposo __ Gotica spesa .27 ,DD

RP11 Altre spese Gotico spesa
_z _ __ ,oo

RP12 Altre spese Codice spesa
2

,DU

RP13 Altre speso. Codice-spesa
71'_ ,oo

RP14 Spese per canoni di leasing -

_ Dãla stipula leasing Numero amo
_ QOITIO - ITIESB - _ _ 3l`llffi_D -

Importo canone d leasing Prezzo dl rleoatto

i' -' - ° ,oo 0 ,oo
2 E _ il E Totale spese oon - Totale spese con Totale ape-se con Totale sposo con- W É ' - *W E 7: E
- Totale R“t°*mm°"ì detrazione al19% detrazione al 19% detrazione al 28% detrazione al 26% Totale spese Totaie spesa Totale spese --
3 1 spese su cui 51"" “ghi RP1 'da non oommisurare da oommlsurare - da non oonimisurare da commisurare' con detrazione 30% con detrazione 35% con detrâziorteuãüäß
.RP Iffiißffliiflfllfi RF: ° Rm ai reddito ' -ai reddito al reddito elreddtto

_ '°°fff"fi°"° I' _* 17O9_0o§ È l42§,_oo ' _ .oo-;_° ,oo_ ° ,ool 5' _oo'_-' ,oo _
ECEåezione ll
gåpeso e oneri
gperi quali
Hspetta
Éla deduzione
ncdal reddito

complessivo

CHE
1

1....

2E'lr'D'it'2D21ESUCCESSVEMODF

LLEENTRATEDEL

_Ri=_i21rc:0niri0ui| providsniiaiiea assistenziali ___ _ 0 _ % __ l 62_§_oo

RP22 .assegno al coniuge.
Codice-flscale del coniuge

I ' 2 ,UU

RP23 Contributi per addetti al servizi domestici e familiari - ,UU
ref* 7" 7 7
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IVA per acquisto abitazione ctasse energetica A o El
N. Rata importo NA pagata

' I 2 ,oo _*
Importo rata

' ,oo

SmartForm
_ Reso ' TOTALE RÀTE _ _
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_ pese per interventi
ëfinalizzetl al

I . I esnniin cui I Pain-riozooo I I I Mnqqinmiøns . .The _ p.-oe _ ma Fmwhfl “nm” Hot. iena speu inni-. .hu . tnwrionu
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E amidpaflüni di RM1 __ r _ 2 ' 1 I 4 _ s e tassazione ordinariaTr'
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